— Ordene a la OLAF que presente de forma completa e íntegra la nota de 19 de marzo de 2003 aportada en el asunto 
Franchet y Byk/Comisión (T-48/05) ante el Tribunal General de la Unión Europea.

— Condene a la Comisión Europea a pagar la cantidad de 1 102 291,68 euros (un millón ciento dos mil doscientos 
noventa y un euros y sesenta y ocho céntimos) en reparación de los perjuicios sufridos, cantidad sujeta a modificación, 
repartida de la siguiente manera:

— en concepto del daño moral sufrido por no haber sido oído sobre los hechos que motivaron los procedimientos en